EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 43/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018
PROCESSO Nº 28/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: AMBIENTE FLORESTA CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA -
ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE LICENÇAS AMBIENTAIS DE OPERAÇÃO JUNTO A
CETESB E ELABORAÇÃO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS
VALOR TOTAL: R$ 9.800,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos do Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações, inclusive o Decreto nº 9.412 de 18/06/2018.